MOÇÃO Nº 46, DE 2004

“A ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE SÃO PAULO apela para o Excelentíssimo Senhor Presidente do Congresso Nacional, a fim de que seja votada e aprovada no menor prazo possível a Proposta de Emenda à Constituição nº 574, de 2002, que define a receita das Câmaras Municipais para aplicação do § 1º do artigo 29-A.”

Sala das Comissões, em 28/6/2004

Apresentada pela Comissão de Assuntos Municipais, em seu Parecer nº 1021, de 2004, sobre o Processo RGL nº 7716, de 2003.